1

П Р О Т О К О Л № 61
Об утверждении итогов закупа ИМ расходный материал(ЭКГ бумага) способом  запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   07 октября 2021 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г. Тайынша, ул. Крыжановского, 72, провела закуп  ИМ (расходный матерал)  способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375.
2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

ТОО Реамол СК             БИН 101040009482
	г. Петропавловск, ул. Ауэзова, 133
	06.10.2021 г.08:55 ч..

На закуп способом запроса ценовых предложений были представлены предложения по следующим лотам:
	№
	Наименова

ние
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена
	ТОО Реамол СК

	1
	Бумага
	Бумага для ЭКГ аппаратов CardioCare 2000, размер 215х25х16мм наружная
	рулон
	50
	1180
	1180

3. Комиссия РЕШИЛА:
 Признать закуп  состоявшимся по следующим лотам:
        -№1   Глава 9 пункт 100 «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа».
Потенциальный поставщик, с которым рекомендуется заключить договор по закупу ИМ (расходный материал):
       - ТОО Реамол СК  по лоту №1на сумму  59 000,00 (пятьдесят девять тысяч)  тенге 00 тиын.

Секретарю комиссии Жигадло Н.Н. разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии

Рафальский А.П.      ____________    Главный врач

Члены комиссии

Вручинская Н.В.      _____________    Заместитель директора по медицинской части
Латиф Батес           ______________  Заместитель директора  по ККМУ
Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой

Секретарь  комиссии

Жигадло Н.Н.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1